吉林省林学会文件

吉林会〔2015〕1号

吉林省林学会关于
开展2014年度评优活动的通知
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山管委会林学会筹备组，吉林森工集团及所属森工企业林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组：
2014年各级林学会大力开展“科普服务林改”和“科普服务生态建设”等多种主题活动，为促进全省林业经济社会发展做出积极贡献。为总结经验，宣传先进，激发各级林学会组织和广大林学会干部做好学会工作的积极性和工作热情，省林学会决定在全省各级林学会开展评优表彰活动。现将有关事宜通知如下：
一、奖项设置
此次评优设置5个奖项，其中常规奖3项：全省林学会工作先进集体，全省优秀林学会秘书长，全省先进林学会工作者；新设奖2项：全省林学会宣传工作先进单位，全省林学会会员日优秀组织单位。
二、奖项推荐
“常规三项”中的“双先”，以各市（州）林学会和省学会各专业委员会（分会）、各会员组为单位组织推荐。评选比例：先进集体，按学会总数的2%推荐；先进工作者，按会员总数的3%推荐（核算后不够1人的可推荐1人；现职领导干部不得超过推荐总人数的1%）。

“常规三项”中的“优秀”和新设二奖，由省林学会根据平时掌握情况研究确定。

推荐“双先”，需填报申报表（表格附后），同时报送电子版。
三、评推时间
此次评选、推荐时间截至2015年2月15日，逾期或不报，均视为自动放弃。
四、通联方式
联系人：林涵、刘爱萍；联系电话（传真）：0431-88626682，13514306615，13604434175。电子信箱：jlslxh2405@126.com。
附件：1.全省林学会工作先进集体申报表
      2.全省先进林学会工作者申报表
二〇一五年一月十二日
主题词：组织工作  先进  评选  通知

吉林省林学会秘书处                 2015年1月12日印发
附件1：

全省林学会工作先进集体申报表

	单位名称

	负责人

	通讯地址

及邮编

	联系人

	联系
电话

	工
作
业
绩

	县（市、区）林学会意见
                                      负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

	市、州林学会(省林学会专业委员会、分会、会员组)推荐意见
负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见
负责人签字：           （单位盖章）

                                              年     月     日

附件2：

全省先进林学会工作者申报表

	姓  名

	性 别

	职务/职称

	工作单位

	通讯地址

及邮编

	联系

电话

	主
要
事
迹

	所在单位意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	市、州林学会(省林学会专业委员会、分会、会员组)推荐意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

	省林学会审批意见
负责人签字：          （单位盖章）

                                              年     月     日

PAGE
- 4 -